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غیـــر محرمانـــه
 آزادی دو دانشجوی بازداشتی شریف 

دانشــگاه صنعتی شــریف از آزادی دو دانشجوی 
بازداشتی خود خبر داد. دانشگاه صنعتی شریف اعلام 
کرد: با پیگیری های متعدد مدیران دانشــگاه، محمد 
نــژاد ورودی ۹۷ مهندســی هوافضــا و علیرضا آزاد 
دانشجوی ورودی ۹۶ علوم کامپیوتر به قید وثیقه آزاد 

شدند. 

خواننده رپ بازداشت شد
شــنیده ها حاکی از آن اســت که تومــاج صالحی 
خواننده ســبک موسیقایی رپ دســتگیر شده است. 
خبرگزاری دانشــجو در این رابطه اعــلام کرد که این 
خواننده قصد داشته از مرز های غربی کشور خارج شود. 

 
انهدام یک باند سلاح حین ورود به کشور

فرمانــده مرزبانی فراجا گفت: مرزبانان توانســتند 
یک باند سلاح و مهمات را حین ورود به خاک کشور 
شناســایی کنند. سردار احمدعلی گودرزی در تشریح 
این خبر اظهار داشــت: مرزبانان هوشیار هنگ مرزی 
قصرشــیرین با انجام گشــت و کمیــن هدفمند و با 
اســتفاده از تجهیزات اپتیکی در نوار مرزی، توانستند 
یک باند سلاح و مهمات را حین ورود به خاک کشور 

شناسایی کنند. 

تکذیب ضرب و شتم در دانشگاه علوم پزشکی 
حسین فرشــیدی رئیس دانشــگاه علوم پزشکی 
هرمزگان در جمع خبرنگاران اظهار داشــت: شایعات 
منتشر شده در فضای مجازی در خصوص دستگیری 
و ضرب و شتم دانشجویان این دانشگاه درست نیست. 
وی افــزود: به هیــچ عنوان ورود نیــروی انتظامی به 
محوطه خوابگاه و یا دانشــکده های آموزشی دانشگاه 
علوم پزشــکی هرمــزگان و همچنین ضرب و شــتم 

نداشته ایم. 

بازداشت یک فرد مسلح در دانشگاه تهران
شــنبه ۷ آبان ماه ۱۴۰۱، فــردی که در تجمعات 
دانشــجویی دانشــگاه تهران حضور داشته و از سوی 
ماموران حفاظت فیزیکی دانشــگاه بــه عنوان فردی 
مشــکوک و غیردانشــجو شناسایی شــده بود، پس 
از اینکــه در خروجــی در ۱۶ آذر دانشــگاه تهران با 
درخواســت ماموران حفاظت فیزیکــی مبنی بر ارائه 
کارت دانشجویی روبه رو شد، اقدام به درگیری با آنها 
کــرد و پــس از وارد کردن ضربات چاقــو به ۲ تن از 
کارکنان حفاظت فیزیکی دانشــگاه، قصد فرار داشت. 
براســاس این گزارش، با وجود ضرباتی که این ضارب 
مسلح به سلاح های سرد و شوکر، به نیروهای حفاظت 
فیزیکی دانشگاه تهران وارد کرد، اما از سوی ماموران 
حفاظت فیزیکی که در محل حاضر بودند، دستگیر و 
تحویل نیروی انتظامی شد. ضارب در حین دستگیری، 
دست به خودزنی نیز زد اما در این عمل هم ناکام ماند. 

  بازیکنی که به خاطر تیم ملی درس نخواند 
وحید شمســایی ســرمربی تیم ملی فوتسال اظهار 
داشــت: یکــی از مدیران فدراســیون فوتبــال به من 
می گفت وقتی تورنمنتی در یک رده ملی نداریم، نباید 
در این رده تیم ملی داشته باشیم! ما نمی توانیم از لپ لپ 
بازیکن بیاوریم! جالب نیســت بگویم، اما بازیکنی چون 
محمد حســین بازیار را داشتیم که به خاطر حضور در 
تیم ملی، درس نخواند و در درس هایش تجدید شد! ؟ 

محمد ملانوری بازداشت شد 
محمــد ملانوری، تحلیلگر اقتصادی و دانشــجوی 
دوره دکتری اقتصاد دانشــگاه صنعتی شریف بامداد 
دیروز بازداشت شد. محمد ملانوری هفته گذشته پس 
از مراجعه به دانشگاه و مواجهه با ممنوع الورودی چند 
ساعتی در بازداشت به سر برد و آزاد شد. ملانوری این 

بار در خانه اش بازداشت شده است. 
 

 اقدام مداخله جویانه نخست وزیر کانادا 
نخســت وزیر کانادا در اقدامــی مداخله جویانه با 
حضــور در تجمع ایرانیان مقیم این کشــور به طرح 
ادعاهایــی علیه جمهوری اســلامی ایــران پرداخت. 
جاســتین ترودو، نخســت وزیر کانادا روز شــنبه در 
میان گروهی از ایرانیانی کــه در اوتاوا پایتخت کانادا 
در حمایت از ناآرامی های جاری در ایران تجمع کرده 
بودند، حضور یافت و در سخنرانی خود در این تجمع 
ادعاهایی را علیه جمهوری اسلامی ایران مطرح کرد. 

 
تکذیب استعفای وزیر صمت

 »محمدجواد حاجی حســینی« معــاون حقوقی 
و امــور مجلــس وزارت صنعت، معــدن و تجارت در 
توییتی نوشت: تولید شایعات مســتمر این روزها در 
خصوص استعفای وزیر صمت به علت ترس بدخواهان 
از تعاملات فنی و کارشناســی بیــن دولت مردمی و 

مجلس انقلابی است. 

حوصله خواندن ندارم
روز شــنبه خبری مبنی براینکــه محمد معتمدی 
قرار اســت برای جام جهانی بخواند، منتشــر شد. این 
خواننده، دیروز)یکشنبه 8 آبان( با انتشار استوری در 
اینستاگرامش نوشت: »امروز در خبرها مطلع شدم که 
بنده به عنوان خواننده رسمی تیم ملی انتخاب شده ام. 
راستش از روزی که کشورم ناآرام شده، لبم به صحبت 
هم باز نمی شــود، چه رســد به آواز خوانــدن! تمام 
فعالیت هــای حرفه ای ام را هم تعطیــل کرده ام. البته 
نمی دانم منظور از خواننده رسمی تیم ملی یعنی چه! 

دریچـــــه

 تئاترشهر میزبان سه نمایش است

 کارگردان انیمیشن »لوپتو« مطرح کرد: 

شرایط دشوار تبلیغ فیلم  

  هر بار مرگ یکی از قدیمی های دوبله، جمع 
کثیری از هنرمندان و علاقه مندان دوبله را عزادار 
می کند؛ خصوصا آنها که از نســل طلایی دوبله 
محسوب می شــوند و متأســفانه تعدادشان روز 
به روز کمتر می شــود. حالا چهار روز اســت که 
صدای ماندگاری دیگر از عالم دوبله برای همیشه 
خاموش شده است. هنرمندان عرصه دوبله امروز 
گــرد هم می آینــد تا برای آخرین بــار با جلال 
مقامــی وداع و او را به ســوی خانه ابدی بدرقه 
کنند. خسرو خسروشاهی از پیشکسوتان عرصه 
دوبله و از دوســتان زنده یاد جلال مقامی، درباره  
آشنایی دیرینه شــان به ایسنا می گوید. به گفته 
او این دوســتی به اندازه ای نزدیک بوده است که 
گویی ســال ها با هم زندگی کرده اند و با تاسف 
ادامــه می دهد: بزرگان دوبلــه یکی یکی رفتند. 

متأسفانه فکر نمی کنم دیگر کسی مانده باشد!
او بــا یــادآوری اینکه حرفــه اصلی جلال 
مقامی از همــان ابتدا گویندگــی و مدیریت 
دوبــلاژ بوده اســت، تاکید می کنــد: »جلال 
مقامی مجــری نبود« و ســپس چنین ادامه 
می دهد: »یک برنامــه »دیدنی ها«یی بود که 
از ایشــان خواهش کردند برنامه را اجرا کند. 

چهره خوبی هم داشــت برنامــه را اجرا کرد، 
خیلی خــوب هم گرفت و تمام شــد و دیگر 
هم تکرار نشد.«خسروشاهی پس از درگذشت 
جلال مقامی، درباره صدای تکرار نشــدنی او 
این چنین می گوید: هر چیزی یک پایانی دارد، 
عمر هم همین طــور. بزرگان دوبله یکی یکی 
رفتند و متأســفانه فکر نمی کنم دیگر کســی 
مانده باشد. خسروشاهی سپس درباره دوستی 
و همکاری اش با جلال مقامی یادآور می شود: 
ما خاطــرات زیادی باهم داریــم. از جوانی با 
هم بزرگ شــدیم و با هــم زندگی کردیم. در 
ســفرها همیشــه با هم بودیم و بعدها زندگی 
دیگری شــروع کردیم و هر کدام زندگی خود 
را داشتیم. آقای مقامی دوست عزیز من بودند. 
گوینده ای بسیار درجه یک و خوب؛ ولی خب 
این اواخر دچار ضعف جسمی شدند و ناراحتی 
از بی توجهی ها، ایشان را خانه نشین کرد. یکی 
ـ دو ســال اخیر خانه نشین شدند؛ به گونه ای 
که برخی از دوســتانش کــه همکار هم بودند 
را ســه ـ چهار ســال ندیده بود. جلال مقامی 
خانه اش تهران نبود و در کرج زندگی می کرد 
و به همین دلیل کسی به دیدارش نرفت. هفته 

پیش با ایشــان صحبت کردم. کمی کســالت 
داشتم، ایشــان تماس گرفتند و حالم را جویا 
شدند. او روزهای سیاه و تلخی را گذراند و بعد 
اینگونه فوت شد.  خسروشاهی در پایان درباره 
آثار شاخص زنده یاد جلال مقامی یادآور شد: 
ایشان کارهای شاخصی را گویندگی کردند که 
از آن جمله می توان به »دکتر ژیواگو« اشــاره 
کرد که یکی از کارهای خیلی خوب ایشان بود. 
آن زمان بهترین فیلم هــای روز دنیا که برای 
دوبله وارد کشور می شد. آن سال ها، سال های 

خوب سینما هم در دنیا و هم در ایران بود.  

اینفوگرافیک 
مدارک لازم برای پیگیری مفقودی مدارک ماشین   منبع:  تحلیل بازار/ علی کریمی

 

 

خبـــــــر

خبر آخــــــر

برنامه این هفته تالارهای نمایشی تئاتر شهر درحالی اعلام شد که طی هفته 
جاری سه اثر نمایشــی در تالارهای چهارسو، سایه و قشقایی مجموعه میزبان 
مخاطبان هستند. به گزارش روابط عمومی مجموعه تئاترشهر، برنامه این هفته 
تالارهای نمایشــی تئاتر شهر در حالی اعلام شد که یک اثر نمایشی جدید در 
تالار ســایه مجموعه نیز اجرای خود را آغاز کرد. »شراره« عنوان تازه ترین اثر 
نمایشــی تئاتر شهر است که از اواخر هفته گذشته به نویسندگی و کارگردانی 
محمدمهــدی خاتمی اجرای خود را در تالار ســایه مجموعه آغاز کرد. در این 
اثر نمایشــی که ســاعت ۱۹ به مدت زمان ۷۰ دقیقه و قیمت بلیت ۷۰ هزار 
تومان روی صحنه می رود. محمدمهدی خاتمی درباره این نمایش نوشته است: 
»این اثر نمایشی روایتگر داستان زنی است که در روزهای آغازین جنگ نامزد 
خود را از دســت می دهد و در طول سالیان سال با خاطرات او زندگی می کند. 
جنگ و تبعات آن به مانند بســیاری از افراد دیگر همچنان برای این شخصیت 
وجود دارد و بر زندگی  او ســایه انداخته اســت.«در تالار چهارسو مجموعه نیز 
نمایش »فرزند یک خنیاگرم« ساعت ۱۹ با مدت زمان ۹۰ دقیقه و قیمت بلیت 
۱۰۰ هزار تومان به صحنه می رود. در توضیح این نمایش آمده اســت: »فرزند 
یک خنیاگرم«، نمایشنامه ای اســت که با رویکردی متفاوت به شخصیت های 
»زال«، »رســتم«، »شــغاد«، »دلارام«، »ارنواز«، »مهــران کابلی«، »موبد«، 
»ستاره شمار«، »خواب گزار« و »خنیاگران« به صحنه رفته است. نمایش از آنجا 
آغاز می شــود که ارنواز در حال نواختن با آب است. شغاد، جذب این هنر شده 
و از ارنواز می خواهد که اســتادش را معرفی کند. ارنواز از کنیزکی یاد می کند 
که پس از ورود به قصر ناپدید شــده است. »پاره هایی از چند زندگی« هر روز 
ساعت۱8:3۰و ۲۰:۱5 به مدت زمان ۶۰ دقیقه و قیمت بلیت ۷۰هزار تومان در 

تالار قشقایی روی صحنه می رود.

کارگردان انیمیشن »لوپتو« که قرار است تا چند روز دیگر روی پرده سینماها 
برود گفت: با توجه به شــرایط اینترنت و فیلترینگ فضاهایی که امکان معرفی 
فیلم را داشتند، تبلیغ برای فیلم خیلی سخت شده است. انیمیشن »لوپتو« قرار 
است از چهارشنبه ۱۱ آبان ماه در سینماهای کشور اکران شود و عباس عسگری 
در گفت وگویی با ایسنا بیان کرد: تولید این انیمیشن سال ۱3۹5 آغاز شد و سه 
سال بعد هم تمام شد. قرار بود این فیلم را مهرماه ۹8 اکران کنیم که همزمان 
با یک ســری اتفاق ها و بعد هم شیوع کرونا کلًا ماجرا منتفی شد تا رسیدیم به 
امسال که بنا داشتیم از مهرماه ۱۴۰۱ فیلم را اکران کنیم ولی باز هم به حوادث 
اجتماعی اخیر برخورد کردیم. با این حال قرار است از چند روز دیگر یعنی ۱۱ 
آبان ماه، فیلم اکران شــود. او درباره اینکه چه پیش بینی اش از حضور مخاطب 
در سینماها دارد گفت: پیش بینی خیلی سخت است و نمی دانم آیا مردم تمایل 
دارند )در شــرایط فعلی( به ســینما بیایند یا خیر، شــاید خانواده ها حوصله و 
رغبتی نداشــته باشــند که با بچه های خود به ســینما بیایند اما شاید هم اگر 
مدارس همراهی کنند اتفاق خوبی بیفتد؛ به همین دلیل نمی دانم چه شرایطی 
پیش خواهد آمد اما امیدوارم به خوبی پیش برود. در کرمان هم چون اکران این 
دست فیلم ها کمتر اتفاق می افتد، فکر می کنم با معرفی و تبلیغ استقبال خوبی 
داشته باشیم چرا که شاید در قالب یک تفریح خانوادگی برای مردم جالب باشد 
که انیمیشــن را در سینما تماشا کنند. وی افزود: یک مساله مهم این است که 
تبلیغات با توجه به شــرایط اینترنت و فیلترینگ خیلی سخت خواهد بود. البته 
تیزرهایی به تلویزیون داده شــده و قرار اســت از چند روز آینده شــبکه پویا و 
احتمالا شــبکه های دیگر آن را پخش کنند. عسگری با اشاره به اینکه انیمیشن 
»لوپتو« اولین فیلم بلند ســینمایی اوســت، گفت: پیش تر برای تلویزیون و در 
حوزه فیلم کوتاه فیلم هایی را ســاخته بودم که همگی در حوزه انیمیشن بودند. 
در واقع از سال ۱38۴ که کارم را آغاز کردم در همین حوزه انیمیشن بود. برای 

ساخت »لوپتو« هم تلاش کردیم فیلم به لحاظ کیفی قابل قبول باشد.  

خسرو خسروشاهی: 

 جلال مقامی مجری نبود، دوبلور بود

عکسنامه  عکس ومتن : حجت سپهوند روی خوش اقوام ایرانی

زن عشایر قشقایی با  لباس فاخر ســنتی و روی گشاده صنایع دستی 
اســتان خود را به بازدید کنندگان عرضه می کند. اســتقبال مردم از 
صنایع دستی، لباس، روسری و ... قوم چهارمحال و بختیاری. جشنواره ی 
اقوام ایرانی »ایران عزیز« دریاچه شهدای خیلج فارس چیتگر تهران.


